- 1 -

2025 年 5 月 30 日

各  位

会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド

(URL：https://www.beatholdings.com）

代表者名 最高経営責任者（CEO）

チン・シャン・フイ

（東証スタンダード市場 コード番号：9399）

連絡先 IR室マネージャー

高山 雄太

     （電話：03-4570-0741）

株主提案の受領に関するお知らせ

当社は 2025 年 5 月 23 日に、株主より株主総会の招集請求に関する同日付の書面（以下「本提案」とい

います。）を受領いたしましたので、下記のとおり提案株主の情報をお知らせいたします。本提案の内

容については、本書に添付の本提案（参考和訳及び原文英語版）をご参照ください。

記

１． 提案株主

Lian Yih Hann 氏（以下「レン氏」といいます。）、並びにレン氏がその持分の 100%を保有する Prime

Beauty Limited、Here And Now Holdings Limited、Han Group Limited、及び Smart Beat Profits Limited（保有

議決権の総数：4,199,960 株、総株主の議決権に対する割合：23.07%）（以下総称して「H.a.N Group」と

いいます。）。当社は、上記株主を当社の株主名簿にて確認しており、保有割合は、本日現在の当社の

発行済株式数 18,203,557.76 株（普通株式及び A 種優先株式）に対する割合となります。なお、レン氏は、

以前、当社の取締役・CEO を務めており、現在、当社の主要株主であり、当社のアドバイザーを務めて

おります。

２．本提案に対する当社の姿勢

当社がこれまでお知らせしたとおり、当社グループは、本年 2月より当社の主要な準備金とするため、

ビットコインの ETF への投資を開始しております。ただ、今後、継続的にビットコイン及び／又はその

ETF への投資を進めるには、資金調達が必要となります。H.a.N Group は、当社が第三者割当（一部 DES）

により新株式及び新株予約権を H.a.N Group 又はそのノミニーに発行することで、当社に投資することを

提案しております。

当社としては、利用できる様々なファイナンシング（資金調達）のオプションについて検討した上で、

株主の皆様に状況をお知らせしたいと考えておりますので、現時点において、当社は本提案を支持して

おりません。

次ページに添付の本提案（参考和訳及び原文英語版）をご覧ください。

www.hanmovement.com
________________________________________________________________________________________

Page 6

Yours faithfully,

Lian Yih Hann

 Prime Beauty Limited

Here And Now Holdings Limited

 Han Group Limited

 Smart Beat Profits Limited

Mobile User

 - 2 -

ビート・ホールディングス・リミテッドについて

当社、ビート・ホールディングス・リミテッドは、ケイマン諸島においてケイマン法に基づいて設立・登記

されたグローバルな投資会社で、香港に事業本部を構え、日本、シンガポール、マレーシア、インドネシア、

中国及びカナダに子会社を有しております。子会社の新華モバイル（香港）リミテッドを通じて知的財産権

の取得及びライセンシングを行っています。また、子会社の GINSMS Inc.（トロント・ベンチャー証券取引

所に上場、TSXV：GOK）を通じてモバイル・メッセージング・サービス並びにソフトウェア製品及びサービ

スを提供しています。当社は、東京証券取引所のスタンダード市場に上場（証券コード：9399）しておりま

す。

詳細は、ウェブサイト：https://www.beatholdings.com/ をご参照下さい。

本書は一般公衆に向けられた開示資料であり、当社株式への投資を勧誘するものではありません。投資家

は、当社への投資を判断する際、当社の過去の適時開示資料及び法定開示資料を含むがこれらに限定されな

い開示資料を確認し、それらに含まれるリスク要因及びその他の情報を併せて考慮した上でかかる判断を行

う必要があります。

	株主提案の受領に関するお知らせ.pdf
	Shareholders proposal 20250523 J.pdf
	Shareholders proposal 20250523 E..pdf